ROLINE19" rangeerpaneel, 4 oogjes type G,
kabeldoorvoer (borstel), grijs

Art.nr. 26.30.0019 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 26.30.0019

EAN (een stuk) 7630049624771

19" kabelgeleiding 1HE, met 4 kabelschoenen type G, zwart, kabeldoorvoer met
borstelafdichting

» Kabelgeleiding voor server- of datakastomgevingen - bijvoorbeeld voor horizontale
kabelgeleiding naar patchpanelen of switches

* De kabelogen zorgen voor een ideale buigradius voor de netwerkkabels - de bekabeling is
schoner en ziet er professioneler uit

* Met opening voor kabeldoorvoer van voor naar achter, met borstelafdichting

* 4 grote doorvoertules (G-type) voor horizontale kabelgeleiding

* Materiaal: plaatstaal/kunststof

* Geschikt voor inbouw in alle 19" datakasten en serverracks

* Afmetingen: (Hx B x D) 44 x 483 x 72 mm

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep 19"-/10"-Kabelmanagement

Produkt type 19"-Kabeldoorvoer

Kleur grijs

Leveringsomvang 19" paneel inclusief bevestigingsmateriaal

Tbv Montage benodigde 1
19"-staanders



Hol.montage

Benodigde inbouw
hoogte

Kabeldoorvoer
Aantal Kabeloog
RAL-kleur

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

nee

1 HE

19"

4

RAL 7035 Lichtgrijs
60 mm

510 mm

100 mm

409.7 g

60 mm

510 mm

100 mm

0.6 kg



